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Keimola Golf Vantaa Saras
Kentan reikakoht. Par
Reikakoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Anneli Jaaska

Daniel Wikgren

Jari Saari

Keijo Lindstrém

Kari Saari

Jukka Vaitio

Oskari Saari

Sakari Saari

Matti Korhonen

Raine Lindholm

Marjut Lehtovuori

Jyrki Pulkkinen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4 4| 3| 4| 4| 5/ 3| 5| 4 36 5] 3| 4| 4| 5] 3| 4] 4] 5
41 1| 17| 18] 5| 8| 10| 11| 7 15| 16| 12| 6] 13| 14| 3| 9| 2
12.6.2020]

ABC-1032 |  Pistelasku Normaali

w Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
Tee tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
?? 25,9 28 6 6 5 7 610 3 5 553 5 3 5 5 7 3 6 6 8
49 30,0 27 5 6 5 5 9 7 4 8 75 5 4 7 4 7 3 5 4 7
?7? 22,1 25 6 6 3 5 5 7 5 7 751 7 4 5 7 6 5 5 4 6
49 450 43 8 6 5 6 9 8 510 562 7 5 7 5 7 6 7 6 7
49 234 20 5 5 4 5 6 5 4 7 546 7 4 4 6 6 5 5 6 9
49 30,8 28 5 8 3 4 6 7 6 7 753 7 5 6 6 6 5 5 6 8
58 336 38 6 8 3 5 7 8 3 7 653 9 4 7 6 9 4 9 6 10
58 28,5 33 6 7 3 8 8 6 5 9 759 8 4 7 5 6 3 7 6 9
?7? 26,8 23 5 4 4 7 7 8 4 7 551 5 3 5 8 7 3 8 5 9
49 28,7 25 7T 7 4 5 910 4 7 457 5 6 5 7 7 6 5 410
49 32,6 35 8 9 4 8 8 8 4 9 967 7 4 7 9 9 4 9 6 10
58 14,4 16 8 6 4 7 710 310 863 6 5 6 8 7 4 7 6 7

nto pisteet in-%.slo 6 viim.

37 73
171 171 Ok

in tot

48 101 73
46 102 75
49 100 75
57119 76
52 98 78
54 107 79
64 117 79
55114 81
53104 81
55112 87
65132 97
56 119 103
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21
16
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34
32,5
36,5
35,5

42

40

45
38,5
415
42,5
475

48

25,667

21
24,667
23,667
30,333
26,667
31,333

25
32,333
30,667
35,333
33,667



